UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
THANH TRA TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /TTT-VP
V/v cung cấp thông tin về tình hình

mua sắm, ứng dụng phần mềm CNTT,

các hoạt động thuê dịch vụ CNTT

 giai đoạn 2022-2024

Bình Định, ngày         tháng 10 năm 2024

       Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Thanh tra tỉnh nhận được Công văn số 1841/STTTT-BCVT&CNTT ngày

11/10/20234 của Sở Thông tin và Truyền thông về việc đề nghị cung cấp thông tin

về tình hình đầu tư mua sắm, ứng dụng CNTT, các hoạt động thuê dịch vụ CNTT

giai đoạn 2022-2024; Thanh tra tỉnh tổng hợp, cung cấp thông tin về tình hình mua

sắm máy móc, thiết bị, ứng dụng phần mềm và thuê dịch vụ CNTT giai đoạn 2022

– 2024 tại cơ quan (theo phụ lục đính kèm).

Thanh tra tỉnh gửi Sở Thông tin và Truyền thông tổng hợp, báo cáo Ban pháp

chế HĐND tỉnh./.

 Nơi nhận:      KT. CHÁNH THANH TRA

 - Như trên;      PHÓ CHÁNH THANH TRA
 - CTT, các PCTT;

 - Lưu: VT, VP.

                  Nguyễn Xuân Sơn

Phụ lục 01/TH-CNTT

Phần mềm Phần cứng CP khác
Phần

mềm

Phần

cứng

CP

khác

Phần

mềm

Phần

cứng

CP

khác

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15 16 17 18 20

1 Ngân sách TW

2 Ngân sách địa phương

 - Dự toán chi thường xuyên 62,786 5,976 56,81 67,004 15,04 51,964 144,38 56,433 87,95

Mua sắm máy móc thiết bị CNTT 87,95

Gia hạn phần mềm, gói cước 33,557

Dịch vụ camera 15,836

Dịch vụ internet 7,04

Tổng

số

Trong đó

Giá trị giải ngân

Kế hoạch

vốn

Giá trị giải ngân

Kế hoạch

vốn

Giá trị giải ngân

Tổng số

Trong đó

Tổng số

Trong đó

NGÂN SÁCH DÀNH CHO ĐẦU TƯ, MUA SẮM, THUÊ DỊCH VỤ CNTT

GIAI ĐOẠN 2022-2023 VÀ 09 THÁNG NĂM 2024 THEO NGUỒN VỐN TẠI  . . . .

Đơn vị: triệu đồng

TT Đơn vị đầu tư, mua sắm

Năm 2022 Năm 2023 09 tháng năm 2024

Ghi chú
Kế

hoạch

vốn

		2024-10-14T07:56:41+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T08:11:26+0700
	Tỉnh Bình Định
	Thanh tra<vpttt@ttt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T08:11:32+0700
	Tỉnh Bình Định
	Thanh tra<vpttt@ttt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T08:11:49+0700
	Tỉnh Bình Định
	Thanh tra<vpttt@ttt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!